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Dzisiaj  witamy  w  naszej  wspólnocie  parafialnej  księdza  Wojciecha  Konkola,  który  od  251.
sierpnia został ustanowiony wikariuszem naszej parafii. Życzymy Księdzu Wojciechowi wielu
łask Bożych, obfitości darów Ducha Świętego i pomocy naszej Patronki Najświętszej Maryi
Panny Królowej Polski w pełnieniu swojej posługi! SZCZĘŚĆ BOŻE!!!!!!!!
W najbliższą środę przypada 82.  rocznica rozpętania przez Niemcy hitlerowskie II  Wojny2.
Światowej.  Jest  to  szczególna  okazja  do  modlitwy  za  Ojczyznę  oraz  za  poległych  i
pomordowanych w tym czasie, szczególnie za rozstrzelanych w piaśnickich lasach.
Msza  św.  dla  dzieci  szkoły  podstawowej  z  okazji  rozpoczęcia  roku  szkolnego  zostanie3.
odprawiona w następną niedzielę 5 września o godz.  11.00.  W tym dniu pobłogosławimy
tornistry i przybory szkolne. Na tę uroczystość zapraszamy Dyrekcję, nauczycieli, katechetów,
poczet sztandarowy, pracowników i wszystkich uczniów naszych Szkół. Okazja do spowiedzi
świętej przed nowym rokiem szkolnym dzisiaj na każdej Mszy św., w poniedziałek i wtorek od
godz. 18.00. oraz w pierwszy piątek miesiąca od godz. 17.00.
Msza  święta  dla  młodzieży  szkół  średnich  na  rozpoczęcie  roku  szkolnego  w  niedzielę  54.
września  o  godz.  18.30.  Rozpoczynamy  wówczas  przygotowania  do  bierzmowania  dla
młodzieży  uczęszczającej  do  pierwszych  klas  szkół  ponadpodstawowych.  Spotkanie  dla
młodych wraz z rodzicami po tej Mszy świętej w kościele.
Wspólnota CONCORIDA zaprasza młodzież na Msze św. z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 65.
września na godz. 18:30.
Rodziców  dzieci  mających  przyjąć  I  Komunię  święta  w  naszym  kościele  zapraszamy  na6.
spotkanie  w poniedziałek 6 września na godz. 19:15 do kościoła. Szczegóły na stronie parafii. 
Zelatorów Róż  różańcowych ks  proboszcz  zaprasza  na  spotkanie  w środę  1  września  po7.
wieczornej Mszy św. w kościele.
W  tym  tygodniu  przypadają  dni  eucharystyczne:  Pierwszy  Czwartek  z  modlitwami  za8.
kapłanów i o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Godzina święta od godz. 1900 do
2000, w tym czasie okazja do Spowiedzi św.. Pierwszy Piątek z litanią i aktem wynagrodzenia
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za nasze i  innych nieprawości po wieczornej Mszy św.
Okazja do Spowiedzi św. od godz. 17.00. . Po wakacyjnej przerwie wznawiamy działalność
duszpasterstwa zabieganych Nikodem. W ramach tego cyklu w piątki odbywają się katechezy
biblijno-liturgiczne  dla  dorosłych  oraz  comiesięczne  Msze  święte.  Na  początek  msza
„Nikodemowa”,w najbliższy piątek, o 20.00. Wcześniej (od 19.00 do 20.00) okazja do spowiedzi
i adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy. Szczegóły na stronie parafii. Pierwsza Sobota z
Mszą  św.  w  intencjach  fatimskich  oraz  nabożeństwem  do  i  aktem  poświęcenia  rodzaju
ludzkiego Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o godz. 7.30.
W tym tygodniu odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną: w piątek ks. Proboszcz i ks.9.
Marcin a w sobotę ks. Piotr i ks. Wojciech. Prosimy o zgłaszanie do biura parafialnego lub
zakrystii nowych chorych, których kapłani mają odwiedzić.
Piesza Pielgrzymka Parafialna do Sanktuarium Matki Bożej w Swarzewie wyruszy z naszej10.
parafii po rannej Mszy Świętej o godzinie 6:30 w sobotę 4 września br. Powrót w niedzielę 5
września w godzinach popołudniowych. W tym dniu o godz. 8:30 przy ul. Piotra Skargi obok
parkingu przy kościele zostanie podstawiony autobus, który zawiezie chętne osoby na sumę
odpustową.   Dzisiaj  i  w następną niedzielę  po Mszy św.  organizatorzy Pielgrzymki,  będą



zbierać ofiary, które mają pomóc w pokryciu kosztów związanych z organizacją. Bóg zapłać za
każde wsparcie. Szczegóły na stronie naszej parafii. 
Wszystkich chcących dołączyć do grona wolontariuszy naszego Parafialnego Zespołu Caritas, a11.
także członków tej grupy, zapraszamy na spotkanie w najbliższą środę, na 18.30 do salki w
domu parafialnym.  Każdy,  kto  chciałby  materialnie  wspomóc działalność  Caritas  może to
uczynić wrzucając ofiarę do skarbony przy obrazie Matki Bożej.
Zespół wokalny Art.’n Voices (czyt. artenwojses) z Wejherowa, laureat nagrody Fryderyki 202112.
w kategorii muzyki poważnej  „Album Roku – muzyka współczesna” zaprasza na I Festiwal
ArteFonie, który odbędzie się 4 września, w sobotę o godz. 19:30 w naszym kościele. Wystąpią:
Maria Perucka – skrzypce oraz Roman Perucki – organy. Wstęp bezpłatny.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: nowego numeru „Gościa Niedzielnego” Jest jeszcze13.
do nabycia kilka egzemplarzy pisma „Galilea” – o tajemnicach Pisma świętego w cenie 10 zł. W
nim o Nazarecie, Kanie Galilejskiej, św. Józefie i placku z figami. Zachęcamy do lektury.
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